РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016г.                                                                       № 18-П

О внесении изменений в постановление №53-П от 10.09.2013г.
 «О комиссии Администрации Шербакульского

городского поселения Шербакульского муниципального

района по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Шербакульского городского поселения Шербакульского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Шербакульского городского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением главы Шербакульского городского поселения Шербакульского муниципального района от 10.09.2013 № 53-п, изменения следующего содержания: Приложение № 2 к  к постановлению Главы Шербакульского городского поселения Шербакульского муниципального района от10.09.2013 г. № 53-П считать действующим в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии Администрации Шербакульского городского поселения Шербакульского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Певень                                                    - глава Шербакульского

Петр Николаевич                                   городского поселения

Заместитель председателя:

Бороздин

Александр Викторович                          - зам. главы Шербакульского

                                                             городского поселения

Секретарь комиссии:

Отрах                                                       - управляющая делами

Елена Александровна                             Шербакульского городского

                                                              поселения

Члены комиссии:

Зарвирова                                                - начальник финансово- бюджетной

Татьяна Анатольевна                             инспекции Шербакульского городского

                                                             Поселения

Пархоменко                                        - специалист по сбору налогов

Ольга Андреевна                               Шербакульского городского поселения

Глава Шербакульского

городского поселения                                                                              П.Н. Певень